PbixkoB Kupunn Onerosuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3009/24

C24-0090-07

C24-0090-08

C24-0090-09

1811/24

2910/24-1

2910/24-2

2711/24

C24-0090-08-
1

C24-1108-1

C24-1108-2

C24-1108-3

EM-169-CC-
2024-1

EM-169-CC-
2024-2

EM-169-CC-
2024-3

EM-169-CC-
2024-4

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "MPAAC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPAAC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

07.10.2024

14.10.2024

21.10.2024

28.10.2024

26.11.2024

31.10.2024

31.10.2024

04.12.2024

25.11.2024

13.11.2024

13.11.2024

13.11.2024

11.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

CBepeHun

PbixkoB Knpunn Onerosuy

010677

21.02.2023

O6BbeKT OueHKU

OBrxunmoe
MMYLLLECTBO

ToBapHoO-
MaTepualibHble
LLeHHOCTK

ToBapHO-
MaTepualibHble
LleHHOCT!

ToBapHO-
MaTepuabHble
LleHHOCT!

Ywepb oT 3anmBa

ABTOMOb6Ub

[ons B npase Ha
KBapTUpy

Hexxunnoe 3naHune

ToBapHoO-
MaTepualibHble
LleHHOCTK

ToBapHoO-
MaTepualbHble
LleHHOCTK

ToBapHoO-
MaTepualbHble
LLleHHOCTK

ToBapHoO-
MaTepualibHble
LleHHOCTK

ToBapHoO-
MaTepuasibHble
LleHHOCTK

ToBapHoO-
MaTepualibHble
LLeHHOCTK

ToBapHO-
MaTepualibHble
LleHHOCT!

ToBapHO-
MaTepuabHble
LleHHOCT!

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLlecTBa

OueHKa HeBUXKUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABMXKUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLlecTea

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLecTBa



EM-169-CC-
2024-5

EM-169-CC-
2024-6

0312/24

0411/24-10A-
1

0411/24-10A-
2

0411/24-10A-
3

0411/24-10A-
4

OTP-291-24

01-021024/01

01-021024/02

01-031024

01-041024

01-081024

01-291024

146-34/24

2014TC-
2024/10

01-221124

02-251124

01-291124

01-031224

01-051224

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPAAC ®OPEHC"

000 "MPAAC ®OPEHC"

000 «CnoBo dkcnepTa»

000 «Cnoso 2kcnepTa»

000 «CnoBo dkcnepTa»

000 «CrnoBo 9kcnepTa»

000 «KOHCANTUHI OBAA
FPYMNMNA TEPPUTOPUSA»

000 "®EHUKC"

000 "®EHUKC"

000 "®EHUKC"

000 "®EHUKC"

000 "®EHMKC"

000 "®EHUKC"

00O "3KCIMEPT.PY"

000 "®EHUNKC"

000 "®EHUKC"

000 "®EHUNKC"

000 "®EHUKC"

000 "®EHUNKC"

000 "®EHUKC"

11.12.2024

11.12.2024

18.12.2024

15.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

01.10.2024

02.10.2024

02.10.2024

07.10.2024

04.10.2024

21.10.2024

02.12.2024

02.12.2024

19.11.2024

27.11.2024

27.11.2024

01.12.2024

10.12.2024

15.12.2024

ToBapHo-
MaTepuasibHble
LLeHHOCTU

ToBapHo-
MaTepuasibHble
LLeHHOCTU

Ywep6
aBTomMobuns

ABTOMOGUIbL

ABTOMOGUNB

ABTOMObGUb

ABTOMO6UB

ABTOMObGUb

ABTOMO6Ub

ABTOMOGUb

ABTOMOb6UIb

ABTOMO6Ub

ABTOMOb6UIb

ABTOMOGUNB

CTtponmaTtepuanbl

ABTOMOGUNB

ABTOMOGUIbL

ABTOMO6UNB

ABTOMOGUIb

Ob6opynoBaHue

ObopynoBaHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHkKa ABUMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLIecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa



	Рыжков Кирилл Олегович

