

Рыжков Кирилл Олегович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Рыжков Кирилл Олегович			
Номер в реестре членов РОО		010677			
Дата включения в реестр членов РОО		21.02.2023			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3009/24	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	07.10.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
C24-0090-07	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	14.10.2024	Товарно-материальные ценности	рыночная	Оценка движимого имущества
C24-0090-08	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	21.10.2024	Товарно-материальные ценности	рыночная	Оценка движимого имущества
C24-0090-09	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	28.10.2024	Товарно-материальные ценности	рыночная	Оценка движимого имущества
1811/24	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	26.11.2024	Ущерб от залива	рыночная	Оценка движимого имущества
2910/24-1	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	31.10.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2910/24-2	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	31.10.2024	Доля в праве на квартиру	рыночная	Оценка недвижимости
2711/24	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	04.12.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
C24-0090-08-1	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	25.11.2024	Товарно-материальные ценности	рыночная	Оценка движимого имущества
C24-1108-1	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	13.11.2024	Товарно-материальные ценности	рыночная	Оценка движимого имущества
C24-1108-2	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	13.11.2024	Товарно-материальные ценности	рыночная	Оценка движимого имущества
C24-1108-3	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	13.11.2024	Товарно-материальные ценности	рыночная	Оценка движимого имущества
ЕП-169-СС-2024-1	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	11.12.2024	Товарно-материальные ценности	рыночная	Оценка движимого имущества
ЕП-169-СС-2024-2	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	11.12.2024	Товарно-материальные ценности	рыночная	Оценка движимого имущества
ЕП-169-СС-2024-3	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	11.12.2024	Товарно-материальные ценности	рыночная	Оценка движимого имущества
ЕП-169-СС-2024-4	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	11.12.2024	Товарно-материальные ценности	рыночная	Оценка движимого имущества

ЕП-169-СС-2024-5	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	11.12.2024	Товарно-материальные ценности	рыночная	Оценка движимого имущества
ЕП-169-СС-2024-6	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	11.12.2024	Товарно-материальные ценности	рыночная	Оценка движимого имущества
0312/24	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	18.12.2024	Ущерб автомобиля	рыночная	Оценка движимого имущества
0411/24-10А-1	ООО «Слово Эксперта»	15.11.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
0411/24-10А-2	ООО «Слово Эксперта»	15.11.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
0411/24-10А-3	ООО «Слово Эксперта»	15.11.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
0411/24-10А-4	ООО «Слово Эксперта»	15.11.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
ДТР-291-24	ООО «КОНСАЛТИНГОВАЯ ГРУППА ТЕРРИТОРИЯ»	01.10.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
01-021024/01	ООО "ФЕНИКС"	02.10.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
01-021024/02	ООО "ФЕНИКС"	02.10.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
01-031024	ООО "ФЕНИКС"	07.10.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
01-041024	ООО "ФЕНИКС"	04.10.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
01-081024	ООО "ФЕНИКС"	21.10.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
01-291024	ООО "ФЕНИКС"	02.12.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
146-34/24	ООО "ЭКСПЕРТ.РУ"	02.12.2024	Стройматериалы	рыночная	Оценка движимого имущества
2014ТС-2024/10	ООО "ФЕНИКС"	19.11.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
01-221124	ООО "ФЕНИКС"	27.11.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
02-251124	ООО "ФЕНИКС"	27.11.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
01-291124	ООО "ФЕНИКС"	01.12.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
01-031224	ООО "ФЕНИКС"	10.12.2024	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
01-051224	ООО "ФЕНИКС"	15.12.2024	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества